АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	« 17 »  августа 2017 г.
г. Печора, Республика Коми

	[bookmark: _GoBack]                             № 1030

О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 23.06.2017 № 853

В целях реализации пункта 4 распоряжения Правительства Республики Коми от 29 марта 2017 г. N 151-р «Об утверждении Программы оздоровления государственных финансов (оптимизации расходов) Республики Коми на период 2017 - 2019 годов»

      администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 23.06.2017 № 853 «Об утверждении Программы оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) муниципального образования муниципального района «Печора» на период 2017 - 2019 годы» следующие изменения:
     1.1.  Пункт 3 постановления исключить.
1.2. Приложение № 1 к Программе оздоровления муниципальных финансов (оптимизации расходов) муниципального образования муниципального района «Печора» на период 2017 - 2019 годы» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                        А.М. Соснора
image1.png